Atto di valutazione di congruità tecnica presentata dalla Dott.ssa Maria Rita 

Braghini, con cui è stata esaminata la documentazione tecnica ed è stata 

valutata congrua l’offerta del 01/04/2025, presentata da Tecan Italia S.r.l., per 

l’importo di Euro 8.360,00 (ottomilatrecentosessanta/00) oltre IVA, ove 

dovuta, rispetto all’importo massimo dovuto pari ad Euro 9.106,00 

(novemilacentosei/00) oltre IVA, ove dovuta. 

2. Trattasi di documentazione relativa alla procedura mediante affidamento 

diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b), del D.Lgs. 36/2023, della fornitura 

dei seguenti materiali consumabili:  

1. 30057816 DITI LIHA 1000µL CONDU.